
 

PATVIRTINTA: 

LGF prezidento Kęstučio Smirnovo 

2024-01-20 

 

 

 

GERIAUSIO SPORTININKO RINKIMO KONKURSO NUOSTATAI 

 

2024-01-20 

Šakiai 

 

 

I. BENDROJI DALIS 

Konkursas organizuojamas siekiant išrinkti geriausius sportininkus ir gerinti sportininkų rengimo 

kokybę ir efektyvumą. Pagrindiniai konkurso uždaviniai yra toliau skatinti trenerius ieškoti naujų 

darbo formų, tobulinti savo profesinį meistriškumą. 

 

 

II. DALYVIAI 

Konkurse dalyvauja visi Lietuvos graplingo federacijai priklausančių klubų sportininkai 

dalyvaujantys varžybose, kurias organizuoja LGF pagal IGF , JJIF ir AJP taisykles. 

 

 

III. LAIKAS 

Konkursas vyksta nuo kalendorinių metų sausio mėn. 1 dienos iki kalendorinių metų gruodžio 

mėn. 31 dienos. Konkurso rezultatai suskaičiuojami ir pateikiami iki ateinančių metų sausio mėn. 

22 d. 

 

 

IV. VERTINIMO KRITERIJAI IR NUGALĖTOJŲ NUSTATYMAS 

Konkurso rezultatus suskaičiuoja ir apibendrina iniciatyvinė grupė. Konkurso dalyviams taškai 

skiriami už užimtas vietas (žr. 1 priedas). Įskaitiniai taškai skaičiuojami pagal 2 priede pateiktą 

lentelę ir dauginami iš 1 priede nurodyto koeficiento.  

• Reitingai skaičiuojami tik toje grupėje, kurioje sportininkas dalyvauja.  

• Absoliučios grupės kovų rezultatai neskaičiuojami. 

• Jeigu svorio kategorijoje sportininkas neturi nei vienos kovos ir nesutinka būti perkeliams 

į aukštesnę svorio ar amžiaus kategoriją, jam taškai neskiriami ir neskaičiuojami. 

• Sportininkui neturinčiam  nei vienos kovos savo svorio kategorijoje ir nesant galimybei jo 

perkelti į kitą svorio kategoriją, jam sutinkant skiriama tik 50 proc. taškų.  

• Kai sportininkas dalyvauja  keliose svorio kategorijose, reitingo taškai skaičiuojami tik už 

vienos kategorijos pasiekimus, kurioje užėmė aukštesnę vietą. 

• Kai organizatoriai sportininką perkelia į kitą amžiaus grupę, nes jo grupėje nėra dalyvių, 

jam skaičiuojami reitingo taškai toje grupėje, kurioje jis priklauso pagal amžių. 

 

 

V. APDOVANOJIMAS 

Apdovanojami geriausi savo amžiaus grupės sportininkai. 

 

 

 



 

1 priedas  

DALYVAVIMAS VARŽYBOSE 

 

Eil. 

Nr. 

Varžybų pavadinimas Užimta vieta Koeficientas 

1 Pasaulio čempionatas 1 - 10 6 

2 Europos čempionatas 1 - 10 5 

3 Baltijos šalių čempionatas 1 - 10 4 

4 Europos taurės turnyras 1 - 10 3 

5 Lietuvos čempionatas 1 - 10 2 

6 Regionų, apskričių, miestų, rajonų ir 

kiti čempionatai 

1 - 10 1 

 

  

2 priedas 

ĮSKAITINIŲ TAŠKŲ SKAIČIAVIMO LENTELĖ 

 
Užimtos vietos Skiriami taškai 

1 20 

2 15 

3 10 

4 7 

5 6 

6 5 

7 4 

8 3 

9 2 

10 1 

 


